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جشن تولد 60 سالگی فورد موستانگ شلبی، سلطان جادهلندکروزر برقی جمع و جور تویوتا در معرض دید همگان قرار گرفت

سلطان جاده، فورد شلبی GT500KR با 900 اسب بخار 
توان، بدنه ای پر از فیبر کربن و در تعدادی بسیار محدود 
به مناسبت جشن 60 سالگی فورد شلبی تولید می شود. 

فقط 180 دستگاه از فورد شلبی GT500KR برای بازار آمریکا 
و 45 دستگاه برای بازار جهانی در نظر گرفته شده است. مدل جدید 
GT500KR از سال 2022 به خط تولید می رسد و در ماه ژانویه 
2022 رونمایی خواهد شد.این تعداد از شلبی فورد با قوانین جاده ها 
و خیابان ها مطابقت پیدا کرده و اجازه پلاک شدن دارد. فورد جشن 
تولد 60 سالگی موستانگ شلبی را در ماه ژانویه 2022 برگزار می 

کند و آن را با عنوان »سلطان جاده« توصیف کرده است.هواداران سینه چاک فورد نیازی به دیدن بج روی خودرو ندارند که آن را از مدل های 
دیگر تمیز دهند و بی درنگ GT500KR جدید را می شناسند. این سومین باری است که شلبی »سلطان جاده GT500« را به تعداد 
محدود عرضه می کند و چون درِ موتورِ آن از جنس فیبر کربن است، شناسایی آن برای هواداران اصلًا دشوار نیست. شکافنده هوای در جلو 
front splitter و پخش کننده عقب rear diffuser هم نشانه های دیگری است که این مدل جدید را متمایز می کند.رینگ آلیاژ 
آلومینیم آن 20 در 11 جلو و 20 در 11.5 عقب، سامانه مکنده روی درِ موتور، چرم صندلی از ویژگی های خاص این مدل مخصوص جشن 
تولد شلبی است.قوای محرکه 8 سیلندر آن گنجایش 5.2 لیتر را دارد که توان 900 اسب بخار برای خودرو فراهم می کند، البته نیاز به بنزین 
اکتان 93 دارد. سوپرشارژر آن 3.8 لیتری است. چنین سامانه ای در قوای محرکه نیاز به تبادل دمای بالایی دارد. همچنین سامانه ی تعلیق 
آن از نوع MagneRide بوده و فنرهای جلو و عقب آن قابل تنظیم است.اولین شلبی های GT500KR در سال 1968 تولید شدند 

که فقط 1570 دستگاه از آن تولید شد.

تویوتا کروزر برقی جمع و جور خود را به نمایش گذاشت 
که نشان میدهد می توان اصل و اساس لندکروزر را در 

بسته بندی کوچکتری هم ارائه کرد. 
تویوتا هیچ جزئیات یا مشخصات فنی از قوای محرکه این خودروی 
برقی منتشر نکرد اما از ظاهر آن پیدا است که می توان آن را به دشت 
و بیابان زد.تویوتا حتی یک کلمه  در مورد این که چه زمانی این کروزر 
جمع و جور برقی دست مشتری را می گیرد، یا این که چه زمانی اصلا 
به تولید انبوه می رسد، منتشر نکرد. پیش از این هم یک خودروی 
مفهومی به نام 4X-FT هم رونمایی کرده بود. اصلا معلوم نیست 

که آیا لندرکروزر جمع و جور برقی تویوتا به سرنوشت 4X-FT دچار نشود.اگر لکسوس را به حساب نیاوریم، تویوتا لندکروزر با بازار خودروی 
آمریکا خداحافظی کرده بود. اما ظواهر امر نشان می دهد که این خودروساز ژاپنی در حال برنامه ریزی برای بازگشت لندکروزر با شکل و هیبتی 
دیگر است و از قضا،  این بازگشت با یک کراس اور برقی رقم خواهد خورد.در مقایسه با خودروسازان دیگر، به نظر می رسد که این لندکروزر جمع 
و جور تویوتا، به نوعی رقیب خیلی جدی برای فورد برانکوی اسپورت است.لندکروزر جمع و جور برقی تویوتا، چهار در، بلندقد، با بدنه ای جعبه 
ای شکل، نوک بینی کوتاه، جلوبندی بزرگ و محکم برای ماجراجویی مناسب به نظر می رسد. به نوعی شباهت زیادی هم به اف جی کروزر 
دارد.در خبری جداگانه هم این خودروساز ژاپنی، از یک وانت برقی رونمایی کرده است که آن را رقیب اف-150 فورد و آر وان تی ریویان ارزیابی 
می کنند.این وانت ممکن است در نهایت به تولید انبوه برسد که بخشی از سرمایه گذاری 70 میلیارد دلاری این خودروساز ژاپنی در خودروهای 
پاک و فناوری های خودروهای برقی است.تویوتا هنوز نامی برای این وانت برقی خود انتخاب نکرده و هیچ جزئیات یا مشخصاتی از آن در دست 
نیست. نه می دانیم قیمت آن چند خواهد بود و نمی دانیم که چه زمانی عرضه خواهد شد. فقط می دانیم اندازه آن در حدود تویوتا تاکوما است.

تضامین لازم برای دریافت منابع مالی تولید تاکسی در سنگال تامین شد

با امضای تفاهم نامه میان سازمان FDTT و شرکت سنیران اتو، تضامین لازم 
برای دریافت منابع مالی تولید دو هزار دستگاه تاکسی در سنگال تامین شد.

مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو در مراسم عقد این تفاهم نامه، گفت: با اجرای موفقیت آمیز 
تولید دو هزار دستگاه تاکسی وارد مرحله تولید محصولات جدید ایران خودرو در سنگال خواهیم شد.

فرشاد مقیمی، با بیان این که علاوه بر تاکسی، امکان ارایه سایر محصولات برای ناوگان حمل و 
نقل عمومی نیز وجود دارد، گفت: مینی بوس، اتوبوس و ون و محصولات حوزه حمل و نقل باری 
مانند وانت، کامیون و کشنده از جمله این محصولات هستند.مدیر کل سازمان FDTT نیز در این  
مراسم، گفت: به دستور وزیر حمل و نقل، بر اساس برنامه پنج ساله سنیران اتو مسایل تامین مالی این شرکت از طریق FDTT تضمین 
 FDTT بازپرداخت خواهد شد .گیی گفت: انتظار داریم که محصولات جدید ایران خودرو نیز در سنیران اتو تولید شود.گفتنی است، سازمان
 CETUD به پشتوانه این تفاهم نامه، مراتب تقبل تعهد و تضامین مورد نیاز برای پروژه تولید دو هزار تاکسی را در نامه ای به شرکت

اعلام کرد.

رونمایی از خودروی الکتریکی مخصوص جوانان و دوست دار محیط زیست 

مخترع روسی به نام لادا از ماشین الکتریکی جدیدش رونمایی کرد و آن را دوست 
دار محیط زیست نامید. 

لادا مخترع روسی از ماشین الکتریکی کوچک خود رونمایی کرد. این خودرو برای سلیقه جوانان و 
دوستداران سفر های تابستانی طراحی شده است.خودروی جدید با یک هاچ بک کوچک اصلاح شده 
از شاسی که در دهه نود قرن گذشته ظاهر شد، ارائه می شود. این خودرو کوچک مجهز به دو صندلی 
است و به گونه ای طراحی شده که از کناره ها باز باشد تا لذت بیشتری را در طول سفر های تابستانی 
ارائه دهد. همچنین در این خودرو یک جعبه چمدان کوچک در عقب طراحی شده تا مسافرت راحتی 
برای کاربران ایجاد شود. بدنه اصلی شاسی این ماشین نیز از فلز ساخته شده، در حالی که قسمت های خارجی خودرو از پلاستیک تقویت 
شده محکم ساخته شده است. همچنین بدنه خودروی کوچک در برابر ضربه  مقاومت بسیار بالایی دارد. خودروی کوچک سبز رنگ، مجهز 
به یک موتور الکتریکی، دوستدار محیط زیست است. سرعت این خودرو تقریبا می تواند به 90 کیلومتر در ساعت برسد و میزان انرژی باتری 
آن برای طی کردن مسافت 110 کیلومتری با یک بار شارژ کافی می باشد. این خودروی جدید قرار است در ابتدای سال آینده با قیمت  های 

بسیار رقابتی به بازار عرضه شود، زیرا در رقابت تنگاتنگی با خودرو های برقی مشابه است.

پورشه 911 توربو فیس لیفت 202۳ برای اولین بار دیده شد 

خودروی پورشه 9۱۱ توربو فیس لیفت مدل ۲0۲۳ برای اولین بار توسط عکاسان 
شکار شد. 

به تازگی تصاویری از خودروی پورشه 911 توربو توسط عکاسان خبری گرفته شده است که در نگاه 
اول یک خودروی معمولی را نشان می دهد. با این حال، نگاهی دقیق تر نشان می دهد که تغییراتی در 
طراحی این ابرخودرو وجود دارد.توجه اولیه بر روی قسمت جلو است. پورشه علاقه مند به استفاده از نوار 
سیاه بر روی نمونه های اولیه مشکی برای پنهان کردن جزئیات است. در مرکز خودرو نیز، ممکن است 
تغییراتی برای سیستم های رادار درون برد در دسترس باشد.هیچ تفاوتی در کناره ها یا عقب ماشین دیده 
نمی شود، اگرچه نوار مشکی بیشتری درست در زیر نوار چراغ عقب مرکزی در وسط قابل مشاهده است که احتمالا چیزی را از ما پنهان می کند 
و این امکان وجود دارد که چراغ عقب دچار تغییراتی شود. تصاویر همچنین نگاهی اجمالی به داخل این خودروی آزمایشی 911 دارد، جایی 
که شاهد یک داشبورد و کنسول وسط آشنا هستیم. چیزی که دیده نمی شود خوشه ابزار است که پوشیده است و این نشان می دهد که 911، 
چیزی تازه و مدرن را همراه با خود خواهد داشت. البته در حال حاضر هیچ اطلاعاتی در مورد ارتقای پیشرانه و ... نداریم. از آنجا که این اولین 

مشاهده این خودرو فیس لیفت شده است، هنوز زمان زیادی وجود دارد تا اطلاعات بیشتری درباره این خودرو منتشر شود.

تصاویر جاسوسی از آزمایش هوندا سیویک تایپ R مدل 202۳ 

به تازگی عکس های جدیدی از Honda Civic Type R منتشر شده که نشان 
دهنده این است که هنوز تا عرضه راه زیادی دارد. 

در ماه اکتبر، هوندا برای اولین بار نسل بعدی سیویک تایپ R خود را با استتار به نمایش گذاشت و 
گویا قرار هم نیست که پوشش این خودرو تا سال آینده برداشته شود.یک مجموعه عکس فوق العاده که 
به تازگی منتشر شده ماشینی را در مسیر مسابقه به تصویر می کشد که هنوز آن روکش تمام بدنه، آن 
را پوشانده است. با این حال در عین استتار شدن چند جزییات از طراحی آشکار است، چون پنهان کردن 
آن اگزوز و... کار سختی است.هوندا اعلام نکرده که چه چیزی به این مدل جدید قدرت می دهد، اما 
یک شایعه می گوید که می تواند یک موتور هیبریدی 400 اسب بخاری )298 کیلووات( در زیر کاپوت داشته باشد. البته این کمی دور از ذهن 
است. سناریوی محتمل تر این است که هوندا موتور 2.0 لیتری توربوشارژ فعلی را به روزرسانی کند تا قدرت بیشتری نسبت به قبل داشته باشد. 
گیربکس دستی تنها جعبه دنده موجود خواهد بود. رفتن به سمت یک پیشرانه هیبریدی به نظر قدم بزرگی است که هوندا هنوز به سمت آن 
نخواهد رفت. نوع R فعلی 306 اسب بخار )288 کیلووات( نیرو تولید می کند .هوندا نگفته است که خودروی سیویک تایپ R مدل 2023 
را در سال آینده، چه زمانی معرفی خواهد کرد، اما این آخرین مدل موتور بنزینی این برند در اروپا خواهد بود که سال آینده به فروش می رسد.

رونمایی از خودروی پورشه 911 سافاری در اوایل 2022 

خودروی پورشه 9۱۱ سافاری با ارتفاعی که از زمین دارد احتمالا مناسب آفرود سواری نیز است. 
اگر ماشین باز باشید احتمالا در جریان هستید که پورشه در حال توسعه نسخه ارتقا یافته خودروی مدل 911 خود است و گمان می رود که 
این خودرو، نام پورشه 911 سافاری را یدک می کشد.نمونه های اولیه این کوپه دو در را در اوایل سال گذشته میلادی مشاهده کردیم و ماه 
گذشته نیز، عکاسان حوزه خودرو تصاویر جاسوسی یک نمونه اولیه را هنگام آزمایش در نوربرگ رینگ ثبت کردند.به تازگی نیز یک ویدئو 
از CarSpyMedia در یوتیوب ارائه شده است که خودروی Safari 911 را نشان می دهد که فاصله مناسبی از زمین دارد و احتمالا 
مناسب آفرود نیز است. بارزترین ویژگی این نمونه اولیه 911 سافاری پورشه، ارتفاع آن از روی زمین است. در واقع به نظر می رسد از نظر 
فاصله از سطح زمین، 2.0 اینچ نسبت به 911 معمولی ارتفاع بیشتری داشته باشد. این نمونه اولیه همچنین با یک مجموعه از رینگ ها که 

احتمالا 20 اینچی هستند دیده می شود.

وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد: 
برنامه ای در قالــب 9 محور برای تحول 
در صنعت خودرو داریم که همه چالش ها 
و راهکارهای آن را در بر می گیرد که این 

برنامه به زودی منتشر می شود. 
وزارت صنعت، معدن و تجارت »سید رضا فاطمی 
امین« در نشست هم اندیشی مدیران رسانه که به 
میزبانی وزارت صمت برگزار شد اظهار داشت: خودرو 
از سیاسی ترین محصولات و موارد حائز اهمیت در 
کشور است که از یک طرف به شدت دچار چالش و 

از طرفی دارای ظرفیت های متنوعی است.
وی همچنین با بیان اینکه نحوه قیمت گذاری باید 
به گونه ای باشد که ساخت داخل مزیت داشته باشد، 
اضافه کرد: خودروســازان 115 هزار میلیارد تومان 
بدهی و 85 هزار میلیارد تومان زیان انباشته داشته اند 
و بیش از 200 هزار میلیارد تومان رانت در این صنعت 

وجود دارد.
فاطمی امین با بیان اینکه 90 پروژه طی سه ماهه 
اخیر در مجموعه وزارت صمت فعال شــده است، 
گفت: با اجرای این پروژه ها نوع حکمرانی در وزارت 
صنعت، معدن و تجارت تغییر می کند و از روزمرگی ها 

بیرون می آییم.
وی همچنین تاکید کرد: گزارش عملکرد وزارتخانه 
را به صورت مداوم و منظم هر ســه ماه یکبار ارائه 
خواهیم داد که در همین راستا گزارش عملکرد فصل 

پاییز )سه ماهه( به زودی منتشر و در دسترس عموم 
قرار می گیرد.

وزیر صمت با تاکید بر اینکه می خواهیم وزارتخانه ای 
شفاف و پاسخگو داشته باشیم، تاکید کرد: می خواهیم 
نوع جدیدی از حکمرانی را تعریف و پیاده سازی کنیم 
که در این نوع جدید از نظرات رســانه، نخبگان و 

صاحب نظران استفاده خواهیم کرد.
فاطمی امین با بیان اینکه رفتارهای مردم و جامعه 
از الگوهای ذهنی آنها شــکل می گیرد، بیان کرد: 
کار مشــترکی را با حوزه رسانه به پیش می بریم تا 
الگوهای ذهنی مردم را به واقعیت های درون وزارت 
صمت پیوند بزنیــم و واقعیت هایی را که در وزارت 
صمت پیگیری می شود به درستی به افکار عمومی 
منتقل کنیم. وی در بخش دیگری از سخنان خود با 
اشاره به برخی موفقیت های وزارت صمت در همین 
مدت کوتاه، گفت: هدف گذاری کرده بودیم تا حدود 
5 میلیارد دلار به میزان صادرات کشــور در 6 ماهه 
دوم اضافه شود که این هدف گذاری در حال تحقق 
است. همچنین قیمت سیمان به قبل از قیمت قطعی 

برق بازگشت.
وزیــر صنعت، معــدن و تجــرات در خصوص 
پروژه هایی که در این سه ماه فعال شده است، بیان 
کرد: بازآفرینی وزارت صنعت، معدن و تجارت یکی 
از این پروژه هاســت که ابلاغ شده و هفته آینده به 
صورت مفصل اطلاع رسانی خواهد شد که با این 

بازآفرینی تغییر ساختار جدی را در مجموعه وزارت 
صمت شــاهد خواهیم بود. مدیریت اســتعدادها و 
بازنگــری و اصلاح در فرآیند انتخاب مدیران یکی 

دیگر از این پروژه های 90 گانه است.
فاطمی امین همچنین تصریح کرد: ســازوکاری 

برای عرضه کالاهای پایه در بورس کالا مشتمل بر 
26 ابزار در نظر گرفته ایم که تمامی حالات )کمبود یا 
مازاد( این کالاها را در نظر می گیرد و با استفاده از یک 

ماتریس، وضعیت کالاها مشخص می شود.
وی همچنین بیان کرد: با ارائه این ساز و کار رانت ها 

و امضاء های طلایی برداشته شده و امورات در قالب 
یک ساز و کار عملیاتی بدون دخالت دست نظام مند 
می شود.وزیر صمت همچنین به موضوع فولاد به 
عنوان نمونه اشاره کرد و گفت: نوسان دلار این هفته 

در نوسان فولاد تاثیری نداشت.
فاطمی امین در خصــوص کاغذ نیز اضافه کرد: 
حدود 6 اقدام برای صنعت کاغذ تدوین شده است که 
به زودی عملیاتی می شود، در این حوزه تعامل بسیار 

مناسبی با وزارت ارشاد و جهاد کشاورزی نیز داریم.
وزیر صنعت، معدن و تجارت یکی دیگر از 90پروژه 
را تکمیل ســامانه جامع تجارت دانســت و گفت: 
تکمیل این سامانه به خوبی پیش می رود و تا پایان 

سال نهایی خواهد شد.
فاطمی امین همچنین بیــان کرد: هفته آینده در 
مورد کارت بازرگانی خبرهای خوبی داده خواهد شد، 
مسائل و چالش های اصلی در این حوزه حل می شود.

وی در خصوص سهامداری مردم در معادن بزرگ، 
توضیح داد: معادن سود آور بزرگ وقتی برنده مزایده 
می شــوند باید حداقل 30 درصد از سهام خود را به 
مردم)منطقه محل معدن و کشور( واگذار کنند که 
معدن جان جا)زابل( در این راستا به عنوان اولین گام 

به مزایده گذاشته شده است.
فاطمی امین گفت: توزیع ثروت، منتفع شدن مردم 
منطقه و ایجاد فرصت های سرمایه گذاری سودآور 

برای مردم از مزیت های این کار خواهد بود.

وزیر صنعت:

برنامه تحول صنعت خودرو در ۹ محور به زودی رونمایی می شود

 صاحب امتیاز: ابوالفضل شاکری
رییس شورای سیاستگذاری: دکتر مجید رضاییان

مدیرهنری: سمیرا هاشمی
info@emrooz.today :ایمیل روزنامه
www.todayonline.ir :وب گاه روزنامه
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ــعلداررابه  ــی مش ــوله ورزش ــازدوم س ــروژه ف ــرای پ ــن درنظردارداج ــه1 قزوی ــهرداری منطق ش
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)www.setadiran.ir(وازطریــق برگــزاری مناقصــه عمومــي باشــرکت های دارای صلاحیــت اقــدام نماید.متقاضیــان
 میتوانندپس ازانتشارآگهی نوبت دوم جهت آگاهی ودریافت اسنادمناقصه به آدرس اینترنتی فوق مراجعه نمایند. 

برگــزاری مناقصــه صرفاازطریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت میباشــدوکلیه مراحــل فرآیندمناقصــه شــامل 
ــن شــرکت در مناقصــه، انصــراف از شــرکت درمناقصــه، ارســال پیشــنهاد  ــت اســنادمناقصه،پرداخت تضمی دریاف
قیمــت، بازگشــایی پــاکات، اعــلام بــه برنــده، پذیــرش برنــده بــودن، پرداخــت تعرفــه ســامانه و... در بســتر ســامانه 

می باشــد.  
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ــردد. ــل گ ــن تحوی ــهرداری قزوی ــع در ش ــزی واق ــه مرک ــه دبیرخان ــناد. ب دراس
هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
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اصغر بهنام زاده - مدیریت شهرداری منطقه یک قزوین

اداره کل راه و شهرســازی اســتان کردستان

اتحادیه  مدیــره  هیأت  عضو 
مؤسسات توریستی و اتومبیل 
کرایه تهران با توجه به افزایش 
نرخ کرایه تاکسی های اینترنتی 
از سیل تقاضا از تاکسی های 
اینترنتی به ســمت آژانس ها 

خبر داد.
علی محمدی در گفتگو با خبرخودرو 
اظهار داشت: تاکسی های اینترنتی در 

ابتدا با هدف جلب رضایت مردم و رقابت با تاکسی های تلفنی نرخ 
های پایین دریافت می کردند اما اکنون به قدری قیمت ها را افزایش 
دادند که در برخی ساعات دارای اختلاف قیمت 50 درصدی با نرخ 
آژانس ها هستند و به همین دلیل سیل تقاضا از تاکسی های اینترنتی 

به سمت آژانس ها سرازیر شده است. .
عضو هیأت مدیره اتحادیه مؤسســات توریستی و اتومبیل کرایه 
تهران با اشاره به این نکته که تاکسی های تلفنی از ابتدای سال تا 
کنون افزایش نرخ نداشته اند، عنوان کرد: تاکسی های تلفنی حتی با 

30 درصد افزایش نرخ نیز به نرخ تاکسی های اینترنتی نمی رسند.
عضو هیأت مدیره اتحادیه مؤسســات توریستی و اتومبیل کرایه 

تهراندر ادامه به تشریح مشکلات صنف 
مؤسسات توریســتی و اتومبیل کرایه 
پرداخت و تصریح کرد: بیمه، سهمیه 
سوخت و بیمه تکمیلی حداقل مزایایی 
است که یک راننده باید از آن برخوردار 
باشد که متاســفانه این طور نیست و 
ســازمان های مربوطه نیز پاســخگو 

نیستند.
محمدی عضو هیأت مدیره اتحادیه 
مؤسسات توریستی و اتومبیل کرایه تهران یادآور شد: برخی از رانندگان 
از زمان دولت آقای احمدی نژاد بیمه شدند اما رانندگان جدید الورودی 
که باید جایگزین رانندگان خارج شده از این صنف شوند بیمه ندارند. 
البته اتحادیه در گذشته رانندگان را بیمه خویش فرما می کرد که در 

حال حاضر انجام این کار برای اتحادیه مقدور نیست.
عضو هیأت مدیره اتحادیه مؤسسات توریستی و اتومبیل کرایه تهران 
در پایان بهفرسودگی خودروهای فعال در آژانس ها اشاره و بیان کرد: 
رانندگان به دلیل فرسودگی خودروهای خود مجبور به تعویض قطعه 
هستند این در حالی است که تهیه لاستیک و لوازم یدکی با قیمت آزاد 

با وضع معیشتی موجود بسیار دشوار است.

معاون قضایی دادستان کل کشور 
با اشاره به ابهامات اخیر درباره 
خودرو، گفت:  قیمــت  افزایش 
دادستانی کل سریعاً به موضوع 
ورود و با مطالبه و ملاحظه دلایل 
و مســتندات و بررسی دقیق و 
اســتعلام از مسئولین ذی ربط 
صحت قانونی تصمیمات تنظیم 

بازار کشور را احراز کرد.
سعید عمرانی با اشــاره به اخبار منتشرشده درباره ابهامات قانونی 
افزایش قیمت محصولات کارخانه، دو  خودروساز بزرگ  از سوی ستاد  
تنظیم بازار کشور، گفت: دادستانی کل کشور سریعاً به موضوع ورود 
و با مطالبه و ملاحظه دلایل و مستندات و بررسی دقیق و استعلام 
از مسئولین ذی ربط صحت قانونی تصمیمات تنظیم بازار کشور را 

احراز کرد.
به گفته معاون قضائی دادستان کل کشور، تصمیمات اخیر علی رغم 
میل باطنی دولت در افزایش قیمت ها صرفاً به دلیل شرایط خاص و 
در راستای حمایت از تولید و تضمین اشتغال پایدار ده ها هزار نفر کارگر 

و در موقعیت اضطرار مصوب شده است.

وی  با اشاره به ایراد و گلایه معاونت 
محترم نظارت دیوان عالی کشور و عضو 
شورای عالی  رقابت، گفت: این ایراد به 
جا بوده و به نظر در اطلاع رسانی به این 

نهاد غفلت صورت گرفته است.
به گفته معاون قضائی دادستان کل 
کشور، خادمان مردم در هر سه قوه برای 
کنترل تورم، تثبیت و کاهش قیمتها هم 
قسم و جدی هســتند و امید است در 
آینده نه چندان دور شاهد رفع تضییقات و بهبود وضع معیشت مردم 
شریف و صبور ایران باشیم. عمرانی در حاشیه افزود: گاهی اخباری 
از وجود سوء جریان در قرعه کشی ها، شرکت کنندگان و متقاضیان 
خودرو شنیده می شود که قطع نظر از صحت و سقم آنها دادستانی کل 
آمادگی رسیدگی به گزارشات مستند را دارد و در صورت احراز تخلف 

مطابق قانون قاطعانه برخورد خواهد شد.
به گفته تسنیم غلامعلی صدقی، عضو قضائی شورای رقابت و معاون 
نظارت دیوان عالی کشور روز گذشته افزایش قیمت جدید خودروسازها 
را غیرقانونی خواند و از تحت تعقیب قرار دادن متخلفان در این زمینه 

خبر داده بود.

 افزایش قیمت خودرو قانونی است سیل تقاضا از تاکسی های اینترنتی به سمت آژانس ها
معاون دادستان کل:با افزایش نرخ کرایه های تاکسی های اینترنتی:

ها در بازار ایران  رقابت نفس گیر هیبریدی 
اما از آنجا که اپتیما از محصولات محبوب و موفق کیاموتورز در ایران به شمار 
می رود، این روزها با قیمت نه چندان معقولی در بازار حضور دارد و از کاستی های 
بسیاری نسبت به رقبایش برخوردار است. در این مطلب به بررسی کیا اپتیمای 

هیبرید خواهیم پرداخت تا بدانیم ارزش خرید آن تا چه حد است.   
حدود چهار ســال است واردات خودرو به کشور ممنوع شــده است. اما پیش از این که واردات 
خودرو به صورت کامل به ایران ممنوع شود، شاهد حضور محصولات هیبرید در بازار کشور بودیم.
طرح ارائه شده مبنی بر واردات خودروهای هیبرید با تعرفه کم تر بود و همین مساله سبب شد 
نخست شاهد حضور محصولات هیبرید کمپانی تویوتا و پس از آن در سال 97 شاهد ورود سدان 
محبوب هیبرید هیوندای یعنی سوناتا باشیم. درهمان سال بود که در نمایشگاه خودرویی شهر 
آفتاب، خبر ورود اپتیمای هیبرید به ایران اعلام شد. اما بعد از ممنوعیت واردات خودرو به ایران و 
اعمال تحریم هــای شدید و عدم همکاری کمپانی هــــــــــای مطرح خودروساز با شرکای 
ایرانی، موقعیتی فراهم شد که برخی نمایندگی ها از عمل کردن به تعهدات خود نسبت به مشتریان 
شانه خالی کنند.اما از آنجا که اپتیما از محصولات محبوب و موفق کیاموتورز در ایران به شمار 
می رود، این روزها با قیمت نه چندان معقولی در بازار حضور دارد و از کاستی های بسیاری نسبت 
به رقبایش برخوردار است. در این مطلب به بررسی کیا اپتیمای هیبرید خواهیم پرداخت تا بدانیم 
ارزش خرید آن تا چه حد است. اپتیمای زیبا و خوشنام، سدان محبوب کیاموتورز است که در بازار 

سدان های سایز متوسط خانوادگی طرفداران بسیاری دارد. اگرچه این خودرو در نسل های اول و 
دوم چندان موفق ظاهر نشد، اما پس از ورود طراح سرشناس و معروف گروه فولکس واگن یعنی 
پیتر شرایر به کیاموتورز، طراحی محصولات این خودروساز کره ای دگرگون شد. نسل سوم اپتیما 
موسوم به TF یکی از محبوب ترین نسل های این خودرو میان سایز خانوادگی به شمار می رود 
و اپتیما TF در بازار ایران نیز از جایگاه ویژه ای درکلاس ســدان ها برخوردار است. این نسل 
به صورت هیبرید برای نخستین بار در نمایشگاه خودرویی لس آنجلس 2010 به نمایش درآمد. اما 
اپتیما TF هیبرید هرگز به ایران نیامد. پس از گذشت پنج سال یعنی درسال 2015 نسل چهارم 
اپتیما موسوم به JF با تغییراتی اندک در ظاهر و نسبتا گسترده در کابین به جهان معرفی شد. 
همان سال بود که اپتیما JF به بازار کشورمان آمد که پس از گذشت تقریبا دو سال نسخه هیبرید 
آن توسط اطلس خودرو به بازار عرضه شد. اما نسخه اپتیمای هیبرید به صورت محدود به ایران آمد.

 اپتیما JF نسبت به اپتیما TF تفاوت چندانی به لحاظ ظاهری ندارد. زیرا فرمت چراغ های جلو 
و عقب مشابه یکدیگر هستند و تنها تغییرات اساسی در نسل چهارم یا همان JF به لچکی عقب 
منتهی می شود. اپتیما JF نیز همانند TF شاهکار پیتر شرایر است و این خودرو در نسل چهارم 
با رشــد ابعادی مواجه شده است؛ فاصله محوری، طول، عرض و ارتفاع خودرو به ترتیب 2805 
میلی متر )15میلی متر بیش تر از TF(، 4855 میلی متر )10میلی متر بیش تر از TF(،1860میلی متر 
)25 میلی متر بیش تر از TF( و 1465 میلی متر )10میلی متر بیش تر از TF( فضای جادارتر و 

مناسب تری را دراختیار سرنشینان می گذارد. اما استفاده از خطوط به اصطلاح اتوکشیده و سطوح 
تخت همانند نسل سوم در JF به خوبی دیده می شود. درواقع پیتر شرایر درطراحی نسل چهارم 
محافظه کارانه عمل کرده و بیش ترین تغییرات درطراحی لچکی عقب لحاظ شده است. پروفیل 
 JF در TF خودرو همانند نسل سوم با خط شانه نرم و سطوح تخت همراه است که دیگر همانند
شاهد لچکی یکپارچه با درهای عقب نیستیم. در این خودرو ستون C با فرمی جداشونده با لچکی 
عقب طراحی شده که نمای جدیدتری به این سدان میان سایز خانوادگی می بخشد. چهره اپتیما 
JF همانند TF است؛ با این تفاوت که به خوبی از الِمِان زبان جدید طراحی کیاموتورز موسوم 
به پوزه ببری »TIGER NOSE« پیروی می کند. درنمای جلو چراغ ها مشابه TF بوده؛ با 
این تفاوت که فرم منحنی پیدا کرده که در امتداد چراغ، جلوپنجره باریک پوزه ببری طراحی شده 
تا نمای جذابی به اپتیما JF ببخشد. از آنجا که این مدل هیبرید است، جلوپنجره در قسمت بالایی 
و میانی خود به اصطلاح بسته است و به خوبی می توان آن را مشاهده کرد. از سوی دیگر در نمای 
عقب چراغ های کشیده اپتیما TF حفظ شده است؛ با این تفاوت که در زاویه مشخصی قرار 
گرفته و حجم برآمده روی درِ صندوق، نمای شیکی به این سدان هیبرید می دهد. درزمان ورود 
به کابین اپتیما JF هیبرید، برخلاف ظاهر آن شاهد فضایی کاملا اقتصادی هستیم. زیرا مدل پایه 
این خودرو به بازار ایران آمد. درنسخه های فول آپشن اپتیمای هیبرید، نمایشگر هفت اینچی لمسی 
درکنسول میانی تعبیه شده که در اپتیمای هیبرید با یک نمایشگر پنج اینچی جایگزین شده است. 
فارغ از نقدهای منفی که به کابین اپتیما JF وارد است، این خودرو نسبت به نسل قبلی خود یعنی 
TF با داشبورد خلوت و مینیمال تری به بازار عرضه شده است. زیرا قرارگیری نمایشگر پنج اینچی 
لمسی دربالاترین بخش داشبورد و دریچه های افقی سیستم تهویه مطبوع مستطیل شکل دربخش 
مرکزی داشبورد، تنظیمات الکترونیکی سیستم تهویه مطبوع در زیر آن و حذف دکمه های فیزیکی، 
داشبورد خلوتی را به وجود آورده است. فارغ از کلاستر )مجموعه پشت آمپر( که با نمایشگر 4.5 
اینچی TFT همراه است، الِمِان دیگری به چشم نمی خورد که کابین اپتیما هیبرید را مانند رقبای 
سرسختش یعنی تویوتا کمری هیبرید یا پسرعمویش، هیوندای سوناتای هیبرید مدرن به نمایش 
بگذارد. درعین حال استفاده از روکش پارچه ای صندلی ها و پلاستیک خشک غربیلک فرمان و 
طراحی ساده آن چنگی به دل نمی زند و اگرچه درنسخه های بنزینی اپتیما JF سقف پانورامیک 
و الِمِان های جدید طراحی کیاموتورز چشم نوازی می کند، اما کیفیت عایق بندی، کیفیت قطعات 

داخلی و راحتی سرنشینان از جمله موارد مثبت فضای داخلی اپتیمای هیبرید به شمار می رود.
از مهم ترین آپشن های اپتیما JF هیبرید می توان به کروزکنترل، سانروف، نمایشگر پنج اینچی 
لمسی، سیستم تهویه مطبوع دوگانه اتوماتیک و برای سرنشینان عقب مجزا، سیستم تصیفه هوای 
کابین، ورود بدون کلید )کی لس(، اســتارت دکمه ای، هفت ایربگ، سیستم های کنترلی ترمز 

ABS، EBD، ESC ، تنظیم صندلی راننده و... اشاره کرد. 
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بدینوســیله آقــای کیــوان مدبــری فرزنــد 
کریــم بــه شــماره ملــی 3810163331 

ــده  ــرح پرون ــه ط ــه ب ــا توج ــه ب ــوان، ک ــادره از مری ص
ــات اداری  ــه تخلف ــدوی رســیدگی ب ــات ب پرســنلی در هی
ــه  ــر موج ــت غی ــل غیب ــه دلی ــگاه ب ــن دانش ــدان ای کارمن
ــرف  ــود ظ ــی ش ــوت م ــون دع ــخ 99/08/01 تاکن از تاری
قابــل  رای  تحویــل  و  روئیــت  جهــت  روز   30 مــدت 
مــورخ   0110271027399006701 شــماره  پژوهــش 
1400/06/27 هیــات مذکــور، خــود را بــه مدیریــت منابــع 
انســانی بــه آدرس : ســنندج خیابــان آبیــدر جنــب بیمــه 
آســیا معرفــی نمائیــد در غیــر ایــن صــورت برابــر مقــررات 

ــد شــد. ــدام خواه اق
شناسه آگهی : 1244351

نوبت دوم

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کردستان
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آگهی دعوت
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